CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 24/2021 - Página 1

REQUERIMENTO 0024/2021

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

junto às demais Secretarias Municipais sobre as respectivas prioridades dos 100 primeiros dias

de Governo 2021-2024.

JUSTIFICATIVA

Entendendo sobre a importância do Planejamento Estratégico na Gestão Pública e ainda a

considerar sobre a nova Gestão (2021-2024) solicitamos a Vossa Senhoria junto com todas as

Secretarias Municipais que nos informe sobre as metas e as ações prioritárias para os 100

primeiros dias do atual governo.

Diante do exposto, aguardamos informações sobre os assuntos solicitados. Sem mais, reitero

protesto de mais elevada estima e distinta consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 3 de fevereiro de 2021.

PROFESSOR ANDREI

VEREADOR - PTB